
UCHWAŁA NR XIX/88/25 
RADY GMINY SOMIANKA 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian do uchwały budżetowej  Nr X/53/24 dnia 20 grudnia 2024 roku 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153)  oraz art. 211, art. 212, art 217, art. 235, i art. 236 ustawy    z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz.1530 z późn. zm.) Rada Gminy Somianka uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów na 2025 rok zgodnie  z załącznikiem  Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na 2025 rok zgodnie z załącznikiem                  
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się dochody z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację 
zadań  określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów alkoholowych i w 
Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie  z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wspólnych, realizowanych 
w drodze porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załacznikim Nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7. 1. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 1.817.809,88 zł, który zostanie pokryty: 

a) przychodami z tytułu wolnych środków w kwocie 1.680.073,58 zł, 

b) przychodami z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, o których 
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 137.736,30 zł 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie  5.783.886,98 zł z następujących tytułów: 

a) z tytułu wolnych środków w kwocie 5.646.150,68 zł 

b) z tytułu przychodów z niewykorzystanych środków pienięznych na rachunku budżetu, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych 137.736,30zł, 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 3.966.077,10 zł  z tytułu wykupu obligacji komunalnych 
(1.100.000,00 zł) oraz spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek (2.866.077,10 zł) zgodnie 
z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem 64.672.419,45 zł w tym: 

1) dochody bieżące 44.742.679,23 zł, 

2) dochody majątkowe 19.929.740,22 zł. 

2. Wydatki ogółem 66.490.229,33 zł w tym: 

1) wydatki bieżące 40.214.857,33 zł, 

2) wydatki majątkowe 26.275.372,00 zł. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C091658F-CE13-4688-BC56-F4D821E497BC. Podpisany Strona 1



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2025 r. i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Robert Rakowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C091658F-CE13-4688-BC56-F4D821E497BC. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie do Uchwały Nr XIX/88/25 Rady Gminy Somianka z dnia 27 sierpnia 2025 r 

 

 

 

Niniejsza uchwała zakłada zmiany w planie dochodów i wydatków. 

 

Po stronie dochodów bieżących: 

- w dziale 756-Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, wprowadza  się 

plan dochodów w kwocie 21.000,00 zł z tytułu wpływów z części opłaty za zezwolenie na 

sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym, 

- - w dziale 758- Różne rozliczenia zwiększa się plan o kwotę 50.000,00 zł z tytułu 

otrzymanych środków z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe, o których 

mowa w ustawie z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego Państwa, 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska wprowadza się środki w 

wysokości 10.000,00 zł. otrzymane z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadania pn. „Organizacja 

konkursów wiedzy ekologicznej na terenie gminy Sominka” 

 

W planie dochodów majątkowych zachodzą następujące zmiany:  

- wprowadza się do budżetu środki w wysokości 200.000,00 zł z tytułu otrzymanej z budżetu 

Województwa Mazowieckiego pomocy finansowej w formie dotacji celowej w ramach 

Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia – Mazowsze dla sportu 2025 na dofinansowanie 

realizacji zadania pn. „Modernizacja obiektu sportowego przy Zespole Szkolno -

Przedszkolnym im. Gen. Bryg. Pil. Stanisława Skalskiego w Woli Mystkowskiej, 

- wprowadza się do budżetu środki w wysokości 253.684,12 zł z tytułu otrzymanej z budżetu 

Województwa Mazowieckiego pomocy finansowej w formie dotacji celowej w ramach 

Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia Adaptacji do zmian Klimatu – Mazowsze dla klimatu 

2025 na dofinansowanie zadania pn. „Przebudowa stawu w miejscowości Wielęcin”. 

 

W planie wydatków bieżących dokonuje się następujących zmian: 

- zwiększa się plan wydatków o kwotę 24.800,00 zł z przeznaczeniem na wydatki związane z 

wydawaniem decyzji o warunkach zabudowy, 

-zwiększa się plan wydatków w zakresie dowożenia uczniów do szkół o kwotę 50.000,00 zł, 

- zwiększa się plan wydatków w dziale 750 rozdziale 75075 – Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego o kwotę 150.000,00 zł w zakresie dotacji celowej dla Gminnego Ośrodka 

Kultury w Somiane. Plan dotacji po zmianie wynosi 250.000,00 zł  

- zwiększa się plan wydatków w dziale 851 rozdziale 85154 – Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi o kwotę 20.000,00 zł w zakresie dotacji celowej dla Gminnego Ośrodka 

Kultury w Somiane. Plan dotacji po zmianie wynosi 100.000,00 zł  

- wprowadza się do budżetu w rozdziale 90095 – Pozostała działalność plan wydatków w 

kwocie 12.500,00 zl z przeznaczeniem na realizację zadania pn. Organizacja konkursów 

wiedzy ekologicznej na terenie gminy Somianka” (zadanie dofinansowane w 80% ze środków 

WFOŚiGW -10.000,00 zł  i w 20% ze środów własnych gminy- 2.500,00 zł)  

 

 

W związku z niższym kosztem wykonania zadania zmniejsza się plan wydatków 

majątkowych w zadaniu pn. „Budowa wodociągu w miejscowości Somianka ul. Makowa” o 

kwotę 1.400,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C091658F-CE13-4688-BC56-F4D821E497BC. Podpisany Strona 1



Rezygnuje się w 2025 roku z realizacji zadania pn. „Wykonanie dokumentacji projektowej na 

SUW Celinowo” zmniejszając jednocześnie plan wydatków o kwote 50.000,00 zł 

 

Ponadto w planie wydatków majątkowych wprowadza się następujące zmiany:  

- zwiększa się plan wydatków o kwotę 10.000,00 zł dla zadania pn. „Rozbudowa sieci 

wodociągowej w miejscowości Somianka”, 

- zwiększa się plan wydatków o kwotę 20.000,00 zł dla zadania pn. „Utwardzenie terenu w 

Starym Mystkówcu” , 

- zmienia się nazwę zadania z Adaptacji pomieszczenia na szatnię w Szkole Podstawowej w 

Ulasku na „Adaptacja pomieszczeń na szatnię i aneks kuchenny w Szkole Podstawowej w 

Ulasku” zwiększając jednocześnie dotychczasowy plan o kwote 10.000,00 zł, 

- zwiększa się plan wydatków o kwotę 10.000,00 zł dla zadania pn. „Modernizacja 

pomieszczeń w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Somiance oraz w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym im. gen. bryg. pil. Stanisława Skalskiego w Woli Mystkowskiej”, 

- zwiększa się plan wydatków o kwotę 40.000,00 zł dla zadania pn. „Wymiana dachu na 

części budynku Szkoły Podstawowej w Ulasku”, 

- zmienia się nazwę zadania z „Zakupu wyposażenia do szatni w Szkole Podstawowej w 

Ulasku” na „Zakup wyposażenia do szkoły podstawowej w Ulasku” zwiększając jednocześnie 

dotychczasowy plan o kwotę 10.000,00 zł, 

- zmienia się nazwę zadania z „Zakupu wyposażenia do Zespołu szkolno-Przedszkolnego w 

Somiance” na „Zakup wyposażenia do Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Somiance i 

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. gen. bryg. pil. Stanisława Skalskiego w Woli 

Mystkowskiej” zwiększając jednocześnie dotychczasowy plan o kwotę 3.000,00 zł, 

- dokonuje się zmiany klasyfikacji budżetowej dla zadania pn. „Przebudowa stawu w 

miejscowości Wielęcin” z rodziału 9008 na rozdział 90005 oraz zwiększa się plan wydatków 

dla tego zadania o kwotę 66.000,00 zł.  

- wprowadza się do budżetu nowe zadanie inwestycyjne pn. „Zakup przyczepki do transportu 

kosiarki samojezdnej” z planem wydatków 15.000,00 zł. 

 

 

Po zmianach planowany wynik budżetu ulega zmianie i jest nim deficyt w wysokości 

1.817.809,88 zł. 

Dokonuje się zmian w planowanych przychodach budżetu, tj. zmniejsza się plan przychodów  

z tytułu wolnych środków do kwoty 5.646.150,68 zł.  

Planowane przychody z tytułu wolnych środków przeznacza się na: 

- pokrycie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1.680.073,58 zł  

- wykup obligacji (1.100.000,00 zł) oraz spłatę zobowiązań z tytułu zaciągniętej pożyczki 

(2.866.077,10 zł). 

Przychody z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,  

o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 137.736,30 

zł przeznacza się na pokrycie planowanego deficytu budżetu, tj. na realizację zadań w ramach 

projektu Cyberbezpieczny Samorząd. 

 

Rozchody budżetu bez zmian. 

 

                                                          Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                    

Robert Rakowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C091658F-CE13-4688-BC56-F4D821E497BC. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

22 733 072,89 22 754 072,89

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
180 000,00 201 000,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym
0,00 21 000,00

758 Różne rozliczenia 28 313 879,80 28 363 879,80

Różne rozliczenia finansowe 90 000,00 140 000,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

60 000,00 110 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 848 952,00 3 112 636,12

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 702 305,00 955 989,12

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

0,00 253 684,12

Pozostała działalność 0,00 10 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

0,00 10 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00 200 000,00

Obiekty sportowe 0,00 200 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

0,00 200 000,00

64 137 735,33 64 672 419,45

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/88/25 Rady Gminy Somianka z dnia 27 sierpnia 2025 r.

Zmiany w planie dochodów w 2025 roku

Rozdział Zmiana

21 000,00

75618 21 000,00

21 000,00

50 000,00

75814 50 000,00

50 000,00

263 684,12

90005 253 684,12

253 684,12

90095 10 000,00

10 000,00

200 000,00

92601 200 000,00

200 000,00

Razem: 534 684,12

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C091658F-CE13-4688-BC56-F4D821E497BC. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 13 027 893,91 12 986 493,91

Infrastruktura wodociągowa wsi 10 867 440,00 10 826 040,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 642 140,00 3 600 740,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 126 000,00 1 161 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 021 000,00 1 041 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 384 000,00 404 000,00

Pozostała działalność 87 000,00 102 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 87 000,00 102 000,00

710 Działalność usługowa 400 502,00 425 302,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 400 502,00 425 302,00

4300 Zakup usług pozostałych 135 000,00 159 800,00

750 Administracja publiczna 7 308 037,10 7 458 037,10

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 170 000,00 320 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
100 000,00 250 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
447 874,00 447 874,00

Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 5 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych
0,00 5 000,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 000,00 0,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych
5 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 19 753 945,32 19 876 945,32

Dowożenie uczniów do szkół 300 000,00 350 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 350 000,00

Pozostała działalność 443 487,00 516 487,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00 290 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00 98 000,00

851 Ochrona zdrowia 208 236,00 228 236,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 140 000,00 160 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
80 000,00 100 000,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX/88/25 Rady Gminy Somianka z dnia 27 sierpnia 2025 r.

Zmiany w planie wydatków  w 2025 roku

Rozdział Zmiana

-41 400,00

01043 -41 400,00

-41 400,00

35 000,00

70005 20 000,00

20 000,00

70095 15 000,00

15 000,00

24 800,00

71004 24 800,00

24 800,00

150 000,00

75075 150 000,00

150 000,00

0,00

75410 5 000,00

5 000,00

75411 -5 000,00

-5 000,00

123 000,00

80113 50 000,00

50 000,00

80195 73 000,00

60 000,00

13 000,00

20 000,00

85154 20 000,00

20 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C091658F-CE13-4688-BC56-F4D821E497BC. Podpisany Strona 1



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 275 866,00 8 354 366,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 473 021,00 803 021,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 330 000,00

Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 264 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 264 000,00 0,00

Pozostała działalność 150 000,00 162 500,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 11 130,00

4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 121 370,00

66 100 329,33 66 490 229,33

78 500,00

90005 330 000,00

330 000,00

90008 -264 000,00

-264 000,00

Razem: 389 900,00

BeSTia Strona 2 z 2

90095 12 500,00

11 130,00

1 370,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C091658F-CE13-4688-BC56-F4D821E497BC. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 11 501 469,00 - 41 400,00

01041 135 029,00 0,00

6057 135 029,00 0,00

135 029,00 0,00

01043 10 291 440,00 - 41 400,00

6050 3 642 140,00 - 41 400,00

20 000,00 - 1 400,00

3 453 140,00 0,00

24 000,00 0,00

10 000,00 0,00

45 000,00 10 000,00

20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

50 000,00 - 50 000,00

6370 6 649 300,00 0,00

6 649 300,00 0,00

01044 1 075 000,00 0,00

6050 75 000,00 0,00

10 000,00 0,00

15 000,00 0,00

50 000,00 0,00

6370 1 000 000,00 0,00

1 000 000,00 0,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIX/88/25 Rady Gminy Somianka z dnia 27 sierpnia 2025 r

Zmiany w planie wydatków majątkowych na 2025 rok

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 11 460 069,00

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 135 029,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 029,00

Przebudowa stawu w miejscowości Wielątki Rosochate 135 029,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 10 250 040,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 600 740,00

Budowa wodociągu w miejscowości Somianka ul. Makowa 18 600,00

Rozbudowa sieci wodociągowej oraz sieci kanalizacyjnej na terenie Gminy 

Somianka - dofinansowanie z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład
3 453 140,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Jackowo Dolne 24 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Jackowo Górne 

(dokumentacja projektowa)
10 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Somianka 55 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Somianka ul. Zacisze 20 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Zdziebórz 20 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej na SUW Celinowo 0,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
6 649 300,00

Rozbudowa sieci wodociągowej oraz sieci kanalizacyjnej na terenie Gminy 

Somianka - dofinansowanie z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład
6 649 300,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 075 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00

Modernizacja infrastruktury kanalizacyjnej na terenie gminy Somianka 

(Polski Ład) (modernizacja przepompowni ścieków oraz zakup traktora wraz 

z beczką asenizacyjną)

10 000,00

Remont wiaty przy oczyszczalni ścieków w Somiance 15 000,00

Wykonanie dokumentacji na infrastrukturę kanalizacyjną  w miejscowości 

Somianka
50 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 000 000,00

Modernizacja infrastruktury kanalizacyjnej na terenie gminy Somianka 

(Polski Ład) (modernizacja przepompowni ścieków oraz zakup traktora wraz 

z beczką asenizacyjną)

1 000 000,00

Strona 1 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C091658F-CE13-4688-BC56-F4D821E497BC. Podpisany Strona 1



600 5 855 151,00 0,00

60016 5 855 151,00 0,00

6050 1 821 151,00 0,00

700 000,00 0,00

14 600,00 0,00

100 000,00 0,00

450 000,00 0,00

24 551,00 0,00

20 000,00 0,00

40 000,00 0,00

100 000,00 0,00

37 000,00 0,00

22 000,00 0,00

23 000,00 0,00

20 000,00 0,00

12 000,00 0,00

92 000,00 0,00

81 000,00 0,00

85 000,00 0,00

6060 34 000,00 0,00

34 000,00 0,00

6370 4 000 000,00 0,00

4 000 000,00 0,00

700 491 000,00 35 000,00

70005 404 000,00 20 000,00

6050 384 000,00 20 000,00

40 000,00 0,00

Transport i łączność 5 855 151,00

Drogi publiczne gminne 5 855 151,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 821 151,00

Poprawa spójności komunikacyjnej na terenie gminy Somianka (Polski Ład) 700 000,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 440409W  w miejscowosci Somianka-Parcele 

(dokumentacja)
14 600,00

Przebudowa drogi wewnętrznej (Huta Podgórna - Wielęcin) 100 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Somianka, ul. Podgórze 450 000,00

Rozbudowa drogi gminnej nr 440419W w miejscowości Stare Kozłowo 

(dokumentacja projektowa)
24 551,00

Wykonanie dokumentacj projektowej na przebudowę drogi wewnętrznej w m. 

Ostrowy
20 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę drogi gminnej w m. 

Popowo-Parcele
40 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej na przebudową dróg na terenie gminy 

Somianka
100 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi gminnej w m. 

Somianka, ul. Szkolna
37 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi w m. Somianka, 

ul. Jana Pawła II
22 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi wewnętrznej w 

m. Popowo-Parcele, ul. Pod Borem
23 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi wewnętrznej w 

m. Somianka, ul. Złotych Kłosów
20 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi wewnętrznej w 

m. Stare Płudy
12 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej na rozbudowe drogi gminnej Nr 

440410W w m. Wielątki Rosochate
92 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej na rozbudowę drogi gminnej Nr 

440403W w m. Ulasek
81 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej na rozbudowę drogi relacji Stare Płudy 

- Nowe Płudy
85 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 34 000,00

Zakup pługa do odśnieżania dróg gminnych 34 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
4 000 000,00

Poprawa spójności komunikacyjnej na terenie gminy Somianka (Polski Ład) 4 000 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 526 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 424 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 404 000,00

Budowa świetlicy wiejskiej w Woli Mystkowskiej (dokumentacja) 40 000,00

Strona 2 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C091658F-CE13-4688-BC56-F4D821E497BC. Podpisany Strona 2



90 000,00 0,00

50 000,00 20 000,00

40 000,00 0,00

20 000,00 0,00

14 000,00 0,00

40 000,00 0,00

90 000,00 0,00

6060 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

70095 87 000,00 15 000,00

6060 87 000,00 15 000,00

87 000,00 0,00

0,00 15 000,00

710 265 502,00 0,00

71004 265 502,00 0,00

6050 265 502,00 0,00

158 000,00 0,00

60 270,00 0,00

47 232,00 0,00

720 281 613,00 0,00

72095 281 613,00 0,00

6067 219 715,00 0,00

126 339,00 0,00

93 376,00 0,00

6069 61 898,00 0,00

35 592,00 0,00

26 306,00 0,00

750 580 000,00 0,00

Utwardzenie części działki Nr 1013 w Kręgach 90 000,00

Utwardzenie terenu w Starym Mystkówcu 70 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę świetlicy wiejskiej w 

Suwinie
40 000,00

Wykonanie i montaż bram segmentowych automatycznych (bramy 

garażowe)
20 000,00

Wykonanie ogrodzenia stawu w Wielątkach Rosochatych 14 000,00

Wymiana ogrodzenia wokół budynku gminnego w Nowych Wypychach 40 000,00

Zagospodarowanie placu zabaw w sołectwie Barcice, Huta Podgórna i 

Jackowo Dolne
90 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Zakup wyposażenia do Centrum Integracyjnego w miejscowości Stary 

Mystkówiec
20 000,00

Pozostała działalność 102 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 102 000,00

Zakup kosiarki samojezdnej 87 000,00

Zakup przyczepki do transportu kosiarki samojezdnej 15 000,00

Działalność usługowa 265 502,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 265 502,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 265 502,00

Sporządzenie planu ogólnego gminy Somianka 158 000,00

Wykonanie planu zagospodarowania  przestrzennego dla miejscowości Huta 

Podgórna i Popowo - Letnisko
60 270,00

Wykonanie planu zagospodarowania przestrzennego dla miejscowości 

Popowo Parcele
47 232,00

Informatyka 281 613,00

Pozostała działalność 281 613,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 219 715,00

Zakup agregatu prądotwórczego, oprogramowania , licencji, dysków i 

serwera w ramach projektu Cyberbezpieczny Samorząd 
126 339,00

Zakup urządzeń w ramach projektu Cyberbezpieczny Samorząd ( UTM, 

UPS, oprogramowanie antywirusowe)
93 376,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 61 898,00

Zakup agregatu prądotwórczego, oprogramowania , licencji, dysków i 

serwera w ramach projektu Cyberbezpieczny Samorząd 
35 592,00

Zakup urządzeń w ramach projektu Cyberbezpieczny Samorząd ( UTM, 

UPS, oprogramowanie antywirusowe)
26 306,00

Administracja publiczna 580 000,00

Strona 3 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C091658F-CE13-4688-BC56-F4D821E497BC. Podpisany Strona 3



75023 335 000,00 0,00

6050 335 000,00 0,00

335 000,00 0,00

75095 245 000,00 0,00

6060 245 000,00 0,00

245 000,00 0,00

754 0,00 35 000,00

75404 0,00 30 000,00

6170 0,00 30 000,00

0,00 30 000,00

75410 0,00 5 000,00

6170 0,00 5 000,00

0,00 5 000,00

801 375 000,00 73 000,00

80101 60 000,00 0,00

6050 60 000,00 0,00

60 000,00 0,00

80195 315 000,00 73 000,00

6050 230 000,00 60 000,00

30 000,00 10 000,00

60 000,00 0,00

110 000,00 10 000,00

30 000,00 40 000,00

0,00 0,00

6060 85 000,00 13 000,00

15 000,00 10 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 335 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 335 000,00

Remont korytarzy i pomieszczeń biurowych w budynku Urzędu Gminy 

Somianka
335 000,00

Pozostała działalność 245 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 245 000,00

Likwidacja barier transportowych w Gminie Somianka poprzez zakup 

samochodu osobowego 9-miejscowego (8+1 wózek inwalidzki) 

przystosowanego do przewozu osób z niepełnosprawnościami

245 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 35 000,00

Komendy wojewódzkie Policji 30 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych
30 000,00

Zakup pojazdu służbowego dla Komendy Powiatowej Policji w Wyszkowie 30 000,00

Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 5 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych
5 000,00

Zakup samochodu operacyjnego dla Komendy Powiatowej Państwowej 

Straży Pożarnej w Wyszkowie
5 000,00

Oświata i wychowanie 448 000,00

Szkoły podstawowe 60 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

Budowa sali gimnastycznej przy SP w Jackowie Górnym (dokumentacja) 60 000,00

Pozostała działalność 388 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 290 000,00

Adaptacja pomieszczeń na szatnię i aneks kuchenny w Szkole Podstawowej 

w Ulasku
40 000,00

Modernizacja pomieszczenia kotłowni w budynku Szkoły Podstawowej w 

Ulasku
60 000,00

Modernizacja pomieszczeń w Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Somiance 

i Zespole Szkolno-Przedszkolnym im. gen. bryg. pil. Stanisława Skalskiego 

Woli Mystkowskiej

120 000,00

Wymiana dachu na części budynku Szkoły Podstawowej w Ulasku 70 000,00

Zakup wyposażenia do Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Somiance i 

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. gen. bryg. pil. Stanisława Skalskiego w 

Woli Mystkowskiej

0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 98 000,00

Zakup wyposażenia do Szkoły Podstawowej w Ulasku 25 000,00

Strona 4 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C091658F-CE13-4688-BC56-F4D821E497BC. Podpisany Strona 4



70 000,00 3 000,00

851 0,00 67 236,00

85111 0,00 67 236,00

6220 0,00 67 236,00

0,00 67 236,00

900 5 637 301,00 66 000,00

90001 4 970 000,00 0,00

6050 1 970 000,00 0,00

1 970 000,00 0,00

6370 3 000 000,00 0,00

3 000 000,00 0,00

90005 253 301,00 330 000,00

6050 0,00 330 000,00

0,00 330 000,00

6067 215 306,00 0,00

130 306,00 0,00

85 000,00 0,00

6069 37 995,00 0,00

22 995,00 0,00

15 000,00 0,00

90008 264 000,00 - 264 000,00

6050 264 000,00 - 264 000,00

264 000,00 - 264 000,00

90015 150 000,00 0,00

6050 150 000,00 0,00

0,00 0,00

150 000,00 0,00

Zakup wyposażenia do Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Somiance i 

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. gen. bryg. pil. Stanisława Skalskiego w 

Woli Mystkowskiej

73 000,00

Ochrona zdrowia 67 236,00

Szpitale ogólne 67 236,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

67 236,00

Dotacja dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki 

Zdrowotnej w Wyszkowie.
67 236,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 703 301,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 970 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 970 000,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Somianka 

(Polski Ład)
1 970 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
3 000 000,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Somianka 

(Polski Ład)
3 000 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 583 301,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 330 000,00

Przebudowa stawu w miejscowości Wielęcin 330 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 215 306,00

Wyposażenie ekodoradcy w narzędzia i usługi niezbędne do prowadzenia 

kontroli w ramach projektu " Mazowsze bez smogu"
130 306,00

Zakup drona w ramach projektu "Mazowsze bez smogu" 85 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 37 995,00

Wyposażenie ekodoradcy w narzędzia i usługi niezbędne do prowadzenia 

kontroli w ramach projektu " Mazowsze bez smogu"
22 995,00

Zakup drona w ramach projektu "Mazowsze bez smogu" 15 000,00

Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Przebudowa stawu w miejscowości Wielęcin 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 150 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego 0,00

Wymiana oświetlenia ulicznego na energooszczędne na terenie Gminy 

Somianka
150 000,00

Strona 5 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C091658F-CE13-4688-BC56-F4D821E497BC. Podpisany Strona 5



921 680 000,00 0,00

92120 680 000,00 0,00

6570 680 000,00 0,00

500 000,00 0,00

180 000,00 0,00

926 373 500,00 0,00

92601 340 000,00 0,00

6050 340 000,00 0,00

340 000,00 0,00

92605 33 500,00 0,00

6060 33 500,00 0,00

33 500,00 0,00

26 040 536,00 234 836,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 680 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 680 000,00

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

680 000,00

Remont elewacji i dzwonnicy kościoła pw. św. Stanisława B.M. w Barcicach 

(dotacja)
500 000,00

Renowacja i odtworzenie stolarki w zabytkowej plebanii w Popowie 

Kościelnym (dotacja)
180 000,00

Kultura fizyczna 373 500,00

Obiekty sportowe 340 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 340 000,00

Modernizacja obiektu sportowego przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym im. 

gen.bryg. pil. Stanisława Sklaskiego w Woli Mystkowskiej
340 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 33 500,00

Razem 26 275 372,00

Strona 6 z 6

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 33 500,00

Zakup wyposażenia do sali gimnastycznej w Ulasku 33 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C091658F-CE13-4688-BC56-F4D821E497BC. Podpisany Strona 6



Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania

1 2 3 4 5 6 7 8

Nazwa jednostki podmiotowej
celowa na zadania 

bieżące

celowa na zadania 

majątkowe

600 60004 2710

Dotacja celowa na organizację 

przewozów pasażerskich Powiat 

Wyszkowski

-                           131 600,00    -                         

750 75075 2800 Gmiiny Ośrodek Kultury -                           250 000,00    -                         

851 85111 6220 SPZZOZ w Wyszkowie 67 236,00             

851 85154 2310 Urząd Miejski w Wyszkowie -                       8 015,40        -                         

851 85154 2800 Gminny Ośrodek Kultury -                       100 000,00    -                         

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury 550 000,00         -                  -                         

926 92695 2710

Powiat Wyszkowski,,Powiatowe 

Igrzyska Sportowe szkół 

podstawowych”.  

-                       4 000,00        -                         

Nazwa zadania -                       -                  -                         

801 80101 2590

Dotacja na prowadzenie Publicznych 

szkół podstawowych prowadzonych 

przez stowarzyszenia

4 601 500,00      -                  -                         

801 80103 2590

Dotacja na prowadzenie Publicznych 

szkół podstawowych prowadzonych 

przez stowarzyszenia

897 184,00         -                  -                         

801 80104 2540
Dotacja dla niepublicznego przedszkola 

prowadzonego przez stowarzyszenie
212 961,00         -                  -                         

801 80150 2590

Dotacja na prowadzenie Publicznych 

szkół podstawowych prowadzonych 

przez stowarzyszenia

930 813,00         -                  -                         

801 80153 2340

Dotacja celowa dla jednostki spoza 

sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy (wyposażenie szkół 

w podręczniki, materiały edukacyjne lub 

materiały ćwiczeniowe)

970,71           

801 80153 2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stoważyszeniom 

(wyposażenie szkół w podręczniki, 

materiały edukacyjne lub materiały 

ćwiczeniowe)

22 333,57      

921 92195 2360

Wspieranie i upowszechnianie kultury, 

sztuki, ochrony dóbr kultury i 

dziedzictwa  narodowego

-                       5 000,00        -                         

921 92120 6570
Dotacja celowa na finansowanie zadań 

inwest. obiektów zabytkowych (kościoły)
-                       -                  680 000,00           

Załącznik Nr 4  do Uchwały Nr XIX/88/25

Rady Gminy Somianka  z dnia 27 sierpnia 2025 r.

Kwota dotacji

Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

Jednostki sektora finansów 

publicznych

Jednostki nienależące 

do sektora finansów 

publicznych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C091658F-CE13-4688-BC56-F4D821E497BC. Podpisany Strona 1



926 92695 2360
Wspieranie i upowszechnianie kultury 

fizycznej
-                       5 000,00        -                         

926 92695 2820
Dotacja na wspieranie rozwoju sportu 

dla klubów sportowych
-                       50 000,00      -                         

900 90095 2360

Dotacja na wspieranie ekologii i ochrony 

zwierząt oraz ochrony dziedzictwa 

przyrodniczego

20 000,00      

7 192 458,00      596 919,68    747 236,00           Ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C091658F-CE13-4688-BC56-F4D821E497BC. Podpisany Strona 2



Nazwa Dział Rozdz. Plan Nazwa Dział Rozdz. paragraf Plan

 Gminny Program Przeciwdziałania 

Narkomanii 851 85153 4210 1 000,00                   

1 000,00                 

2310 8 015,40                   
2800 100 000,00              
4210 15 984,60                 
4260 10 000,00                 
4300 14 000,00                 
4360 1 000,00                   
4430 10 000,00                 

Wpływy z części opłaty za 

zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym

756 75618 21 000,00            

161 000,00        160 000,00             

161 000,00        161 000,00             

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIX/88/25

Rady Gminy Somianka z dnia 27 sierpnia 2025 r.

1 000,00                   

Dochody

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii na 2025 r.

Wydatki

Ogółem

85154

4700

Gminny Program Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych 

851

Wpływy z tytułu zezwoleń 

na sprzedaż alkoholu
756 75618 140 000,00          

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C091658F-CE13-4688-BC56-F4D821E497BC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział §

Dochody Wydatki
Plan Plan 

600 210 000,00          581 600,00           

60004 -                         131 600,00           

2710 -                           131 600,00            

60016 210 000,00          450 000,00           

6300 210 000,00           

6050 450 000,00            
851 -                           8 015,40                

85154 -                        8 015,40               

2310 -                           8 015,40                 

926 200 000,00          344 000,00           

92601 200 000,00          340 000,00           

6300 200 000,00           

6050 340 000,00            

92695 -                           4 000,00               

2710 -                           4 000,00                 

700 90 000,00            180 000,00           

70005 90 000,00            180 000,00           

2710 45 000,00             

4210 90 000,00               

6300 45 000,00             

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących

Dotacja celowa otrzymana z tyt. pomocy 

finansowejudzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Drogi publiczne gminne

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące  realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jst

Gospodarka mieszkaniowa

Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań  inwestycyjnych i zakupów 

Zakup materiałów i wyposażenia

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XIX/88/25

Rady Gminy Somianka z dnia 27 sierpnia 2025 r

Kultura fizyczna

treść

Lokalny transport drogowy

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wspólnych, realizowanych w drodze porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego za  2025 r.

klasyfikacja budżetowa

Transport i łączność

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Obiekty sportowe
Dotacja celowa otrzymana z tyt. pomocy 

finansowejudzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C091658F-CE13-4688-BC56-F4D821E497BC. Podpisany Strona 1



6050 90 000,00               

754 58 912,00            77 824,00              

75412 58 912,00            77 824,00             

2710 58 912,00             

4210 37 824,00               

4270 40 000,00               

900 253 684,12          330 000,00           

90005 253 684,12          330 000,00           

6300 253 684,12           

6050 330 000,00            
812 596,12          1 521 439,40        Ogółem

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dotacja celowa otrzymana z tyt. pomocy 

finansowejudzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Ochotnicze straże pożarne

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C091658F-CE13-4688-BC56-F4D821E497BC. Podpisany Strona 2



1 2 3 4

1. Dochody 64 672 419,45             

2. Wydatki 66 490 229,33             

3. Wynik budżetu 1 817 809,88 -              

5 783 886,98               

1.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art.. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziaem tych środków

§906 137 736,30                  

2.
Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych
§931 -                                

3. Wolne środki §950 5 646 150,68               

3 966 077,10               

1. Spłaty otrzymanych kredytów i pożyczek § 963 2 866 077,10               

2. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 1 100 000,00               

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przewodniczący Rady Gminy

Robert Rakowski

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XIX/88/25

Rady Gminy Somianka z dnia 27 sierpnia 2025 r

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota 2025 r

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C091658F-CE13-4688-BC56-F4D821E497BC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/88/25 RADY GMINY SOMIANKA z dnia 27 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	lit. a w § 7 ust. 1
	lit. b w § 7 ust. 1
	ust. 2 w § 7
	lit. a w § 7 ust. 2
	lit. b w § 7 ust. 2

	ust. 3 w § 7

	§ 8
	ust. 1 w § 8
	pkt 1 w § 8 ust. 1
	pkt 2 w § 8 ust. 1

	ust. 2 w § 8
	pkt 1 w § 8 ust. 2
	pkt 2 w § 8 ust. 2


	§ 9
	§ 10


